
„Kdo zabije toho, s kým byla uzavřena smlouva,
neucítí vůní ráje a věru, že jeho vůně je cítit z dálky,

která se ujde za čtyřicet let.”

‘Abdulláh Ibn ‘Amru (ať je s nimi Bůh spokojen) vyprávěl, že Prorok (ať mu Bůh žehná a
dá mír) řekl: „Kdo zabije toho, s kým byla uzavřena smlouva, neucítí vůní ráje a věru, že

jeho vůně je cítit z dálky, která se ujde za čtyřicet let.”
[Správný(Sahíh)] [Zaznamenal ho Al-Buchárí]

Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) vysvětlil, že kdo zabije toho, s kým je uzavřena smlouva,
tj.  nemuslima, který žije na islámském území na základě smlouvy a poskytnutí  bezpečí,
dostane velký trest, tj. že neucítí vůní ráje, jež je cítit z dálky, která se ujde za čtyřicet let.

https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/64637

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/64637
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

